ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-NC

V/v thực hiện Quyết định số

117/QĐ-UBQG ngày 22/02/2023 của

UBQG Ứng phó sự cố thiên tai và TKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2023

                          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Quyết định số 117/QĐ-UBQG ngày 22 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban Quốc gia Ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm Cứu nạn về việc ban hành

Kế hoạch công tác năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan thường trực Ban Chỉ

huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm Cứu nạn tỉnh) căn cứ Kế hoạch kèm theo

Quyết định số 117/QĐ-UBQG ngày 22 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban Quốc gia

Ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm Cứu nạn (có văn bản gửi kèm), tham mưu

UBND tỉnh triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh (đ/c Tuấn Hà);

- Lãnh đạo VP (đ/c Dũng);

- TT Quản lý Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (N_03)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-03-14T15:25:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:49:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:49:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:49:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:50:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!